AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICiPIO DE IGUATU/CE

CLAÚSULA TERCEIRA - DO VALOR

3.1. A CONTRATANTE pagará ao(à) CONTRATADO(A) pela execução do objeto deste contrato o

valor mensal de RS 23.600,00 (vrnte e três mil e seiscentos reais), perfazendo o valor global para 12

(doze) meses de R$ 283 200,00 (duzentos e oitenta e três mil e duzentos reais), conforme planilha

em anexo.

CTAUSULA QUARTA. DÂS OBRI DA CONTRATANTE

4.1. Prestar as inÍormações e os esclarecimentos atinentes ao objeto, que venham a ser solrcrtados
pelos empregados da Contratada;
4 2. Assumir a responsabilidade pelos prejuízos causados aos materlais em decorrência de defeitos